
 

Drejtuar: 
Nenshkrimi juaj 

Njoftuar nga 

Nenshkrimi jone 

Data 

Informim mbi Shkeljen e Rregullave nga Nxenesi/sja 

Te nderuar Zonja dhe Zoterinj, 

Permes ketij Njoftimi dua t’ju informoj , se sjellja e nxenesit te lartepermendur eshte nje rast per t’u 
shqetesuar . 

Arsyeja: 

Fatkeqësisht, paralajmërimet nuk kanë ndihmuar deri më tani. 

Unë do t’ju lutesha  që të ndikoni tek nxenesi në mënyrë që të mos ketë më asnjë arsye për t'u ankuar në 
të ardhmen. 

Ju falenderoj perzemersisht per mirkuptimin. 

Pershendetje te sinqerta 

- Mesuesja kujdestare 
e klases 

- Drejtoresha e 
shkolles - 

< Ju lutemi priteni ketu dhe kthejeni ne shkolle te plotesuar . 

 

 

 

 

 

Konfirmimi i 
marrjes 

Mibiemri/Emri i Kujdestarit ligjor 

Njoftimin mbi Shkeljen e Rregullave nga Nxenesi i lartpermendur e morem . 

Mbiemri/Emri i te perfshirit 

Qyteti , Data Nenshkrimi i/e Kujdestarit/es Ligjore 

Best.-Nr. 506 57 / 07-0'l 
40. EL 

- Njoftim nga kujdestarja e klases drejtuar kujdestarit ligjor mbi shkeljen e rregullave. 


